

세출예산사업명세서

2018년도 본예산 일반회계 대소면

부서: 대소면

정책: 민원봉사(대소면)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
대소면	1,244,824	704,353	540,471
민원봉사(대소면)	681,431	319,774	361,657
민원봉사 및 후생복지 지원	681,431	319,774	361,657
군민중심 행정서비스	20,868	20,512	356
201 일반운영비	7,100	6,180	920
01 사무관리비	6,500	5,580	920
○거리청결활동 청소용품 구입	55,000원 * 12월 660		
○민원실 수족관 관리	150,000원 * 12월 1,800		
○민원실 제수용비	30,000원 * 12월 360		
○번호판영치 및 체납세징수 특근급식비	8,000원 * 3명 * 20회 480		
○번호판영치 소모품 구입 및 수리비	200,000원 200		
○3.1운동 기념행사 추진	2,000,000원 2,000		
○계시판 제작구입	1,000,000원 * 1개 1,000		
02 공공운영비	600	600	0
○사회복지담당공무원 공용핸드폰 요금	50,000원 * 1대 * 12월 600		
202 여비	7,800	7,800	0
01 국내여비	7,800	7,800	0
○행정업무 추진여비	4,800,000원 4,800		
○대민업무 추진여비	3,000,000원 3,000		
301 일반보상금	5,008	5,572	△564
11 기타보상금	5,008	5,572	△564
○거리청결활동 참가자 보상금	3,648,000원 3,648		
○농촌일손돕기 참가자 보상금	1,360,000원 1,360		
307 민간이전	960	960	0
01 의료및구료비	960	960	0
○노숙인보호 급량비 및 여비	80,000원 * 12월 960		
주민자치센터 운영지원	31,552	25,382	6,170
201 일반운영비	22,552	21,132	1,420
01 사무관리비	22,552	21,132	1,420
○주민자치센터 일반수용비	1,035,000원 * 4분기 4,140		
○주민자치위원회 참석수당	11,760		
-정기회	30,000원 * 28명 * 12월 10,080		
-임시회	30,000원 * 28명 * 2회 1,680		
○주민자치센터 음악 저작물 사용료	7,000원 * 3개 * 12월 252		
○작품발표회 지원	6,400,000원 6,400		

부서: 대소면
 정책: 민원봉사(대소면)
 단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
301 일반보상금	4,000	4,250	△250
11 기타보상금	4,000	4,250	△250
○주민자치 자매결연 교류 보상금 2,000,000원 * 2개소	4,000		
405 자산취득비	5,000	0	5,000
01 자산및물품취득비	5,000	0	5,000
○퓨전난타 난타북 구입 250,000원 * 20개	5,000		
통리반장활동 지원	176,730	176,730	0
301 일반보상금	176,730	176,730	0
05 통장·이장·반장활동보상금	176,730	176,730	0
○이장수당	167,280		
-기본수당 200,000원 * 51명 * 12월	122,400		
-상여금 200,000원 * 51명 * 2회	20,400		
-회의참석수당 20,000원 * 51명 * 2회 * 12월	24,480		
○반장보상금 50,000원 * 189명 * 1회	9,450		
자율방범대 지원	9,580	9,580	0
301 일반보상금	9,580	9,580	0
04 자율방범대실비지원	9,580	9,580	0
○야식비 3,000원 * 4명 * 1개대 * 365일	4,380		
○차량유지비 4,000,000원 * 1개대	4,000		
○운영 및 난방비 100,000원 * 1개대 * 12월	1,200		
공공시설 유지관리	190,071	87,570	102,501
101 인건비	10,030	8,619	1,411
04 기간제근로자등보수	10,030	8,619	1,411
○시가지정비 및 공공시설관리 인부임	10,030		
-급여 60,240원 * 1명 * 150일	9,036		
-사회보험 기관부담금 9,036.000원 * 11%	994		
201 일반운영비	122,011	73,075	48,936
01 사무관리비	14,040	1,200	12,840
○정수기 관리 및 임대료 50,000원 * 5대 * 12월	3,000		
○청사 방역 수수료 320,000원 * 5회	1,600		
○청사 물탱크 수수료 2,000,000원	2,000		
○전기 안전관리 대행 수수료 380,000원 * 9월	3,420		
○소방 안전관리 대행 수수료 250,000원 * 9월	2,250		
○승강기 안전관리 대행 수수료 180,000원 * 9월	1,620		
○승강기 사용검사 수수료 150,000원 * 1회	150		
02 공공운영비	107,971	71,875	36,096

부서: 대소면
 정책: 민원봉사(대소면)
 단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○공공요금 및 제세	79,670		
-전기 및 수도 요금 4,000,000원 * 12월	48,000		
-냉난방기 가스요금 3,000,000원	3,000		
-청사전화 및 FAX요금 250,000원 * 12월	3,000		
-교통신호등 요금 1,500,000원 * 12월	18,000		
-게이트볼장 전기요금 500,000원 * 12월	6,000		
-비상급수시설 전기요금 80,000원 * 1개소 * 12월	960		
-환경개선부담금 150,000원 * 2회	300		
-방화관리자 협의회 50,000원 * 1회	50		
-유선방송사용료 30,000원 * 12월	360		
○연료비	4,320		
-난방연료비 6,000원 * 8시간 * 90일	4,320		
○시설장비 유지관리비	19,896		
-건물유지비(4,770㎡) 5,000,000원	5,000		
-버스승강장 270,000원 * 27개소	7,290		
-제초용 예취기 100,000원 * 6대	600		
-잔디광장 유지관리비 1,000,000원	1,000		
-청사 조경수 유지관리비 2,000,000원	2,000		
-방송장비 수리비 1,000,000원	1,000		
-제설장비 유지관리비 334,000원 * 9개	3,006		
○차량선박비	4,085		
-소형화물 2,605,000원 * 1대	2,605		
-복지허브화 맞춤형복지 차량(경차) 1,200,000원 * 1대	1,200		
-차량검사수수료 70,000원 * 2대 * 2회	280		
307 민간이전	6,480	3,276	3,204
05 민간위탁금	6,480	3,276	3,204
○무인경비시스템 사용료 540,000원 * 12월	6,480		
401 시설비및부대비	3,000	0	3,000
01 시설비	3,000	0	3,000
○무인경비시스템 이전 및 추가 설치 3,000,000원	3,000		
405 자산취득비	48,550	2,600	45,950
01 자산및물품취득비	48,550	2,600	45,950
○대회의실 회의용 마이크 구입 590,000원 * 55개	32,450		
○대회의실 회의용 마이크 컨트롤러 구입 4,000,000원	4,000		
○대형 청소기 구입 800,000원 * 2대	1,600		
○트랙터 부착용 제설기 구입 3,500,000원 * 3대	10,500		
지역사회보장협의체 지원	3,600	0	3,600

부서: 대소면
 정책: 민원봉사(대소면)
 단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비	3,600	0	3,600
01 사무관리비	3,600	0	3,600
○지역사회보장협의체회의 참석 수당 20,000원 * 18명 * 10회	3,600		
대소면 청사 신축 이전	249,030	0	249,030
201 일반운영비	8,500	0	8,500
01 사무관리비	8,500	0	8,500
○사무용 책상 및 보조책상 등 유리 구입 6,000,000원	6,000		
○면장실 현황판 제작 구입 2,500,000원	2,500		
401 시설비및부대비	24,000	0	24,000
01 시설비	24,000	0	24,000
○청사이전용역 5,000,000원	5,000		
○방송장비 이전 설치(구청사-신청사 소회의실) 4,000,000원	4,000		
○청사 안내판 및 간판 제작 설치 10,000,000원	10,000		
○폐기물 처리 5,000,000원	5,000		
405 자산취득비	216,530	0	216,530
01 자산및물품취득비	216,530	0	216,530
○이동식 서가 구입 20,000,000원	20,000		
○집기비품 구입	196,530		
-회의용(수강용) 탁자 300,000원 * 180개	54,000		
-회의용(수강용) 의자 100,000원 * 360개	36,000		
-소회의실 탁자 310,000원 * 20개	6,200		
-소회의실 목의자 230,000원 * 40개	9,200		
-로비 테이블 250,000원 * 6개	1,500		
-로비 의자 280,000원 * 24개	6,720		
-라운지용 의자(3인) 400,000원 * 10개	4,000		
-라운지용 의자(1인) 260,000원 * 15개	3,900		
-소파3인용 500,000원 * 6개	3,000		
-소파1인용 250,000원 * 10개	2,500		
-응접 탁자 400,000원 * 3개	1,200		
-사무용 책상 250,000원 * 27개	6,750		
-사무용 의자 200,000원 * 27개	5,400		
-이동식 서랍 150,000원 * 27개	4,050		
-보조책상 150,000원 * 12개	1,800		
-캐비닛 300,000원 * 20개	6,000		
-면장실 책상 1,400,000원 * 1개	1,400		
-면장실 의자 400,000원 * 1개	400		
-면장실 보조책상 500,000원 * 1개	500		
-면장실 서랍 500,000원 * 1개	500		

부서: 대소면
 정책: 민원봉사(대소면)
 단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-면장실 캐비닛 800,000원 * 3개	2,400		
-주민자치위원실 회의용 탁자 310,000원 * 14개	4,340		
-주민자치위원실 회의용 의자 180,000원 * 28개	5,040		
-주민자치위원실 캐비닛 1,100,000원 * 1개	1,100		
-주민자치위원장 책상 600,000원 * 1개	600		
-주민자치위원장 의자 350,000원 * 1개	350		
-민원인용 타원형 필경대 1,200,000원 * 2개	2,400		
-강연대(대) 350,000원 * 1개	350		
-강연대(소) 270,000원 * 1개	270		
-회의실 파티션 300,000원 * 30개	9,000		
-냉장고 800,000원 * 3대	2,400		
-민원인용 휠체어 520,000원 * 2대	1,040		
-민원인용 탁구대 1,300,000원 * 1대	1,300		
-진열대 제작 구입 3,500,000원	3,500		
-사물함 420,000원 * 6개	2,520		
-탕비실 탁자 300,000원 * 3개	900		
-민원인용 보조의자 200,000원 * 20개	4,000		
읍면소규모사업추진(대소면)	427,864	257,972	169,892
소규모사업추진	427,864	257,972	169,892
민원해결 및 소규모사업	300,864	200,972	99,892
401 시설비및부대비	300,864	200,972	99,892
01 시설비	285,000	185,000	100,000
○성분1리 마을안길 덧씌우기(L=700m) 30,000,000원	30,000		
○오산1리 마을안길 덧씌우기(L=200m) 30,000,000원	30,000		
○태생9리 마을안길 덧씌우기(L=350m) 30,000,000원	30,000		
○태생3리 마을안길 덧씌우기(L=1,000m) 30,000,000원	30,000		
○대풍3리 운동기구설치 10,000,000원	10,000		
○삼정3리 운동기구설치 10,000,000원	10,000		
○태생8리 자전거거치대설치 5,000,000원	5,000		
○오류6리 운동기구 및 자전거 거치대 설치 15,000,000원	15,000		
○태생6리 운동기구설치 10,000,000원	10,000		
○태생5리 운동기구 및 정자보수 20,000,000원	20,000		
○태생10리 운동기구설치 20,000,000원	20,000		
○오류2리 마을하수도정비(L=180m) 10,000,000원	10,000		
○소규모시설 지적 등 측량 용역비 5,000,000원	5,000		

부서: 대소면
 정책: 읍면소규모사업추진(대소면)
 단위: 소규모사업추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○도로변 제초작업 10,000,000원	10,000		
○도로 등 시설 유지보수비 50,000,000원	50,000		
03 시설부대비	15,864	15,972	△108
○도로 등 하상정비 장비 임차료 10,000,000원	10,000		
○제설장비 임차료 5,000,000원	5,000		
○소규모주민숙원사업 추진 부대비 120,000,000원 * 0.72%	864		
꽃길조성사업	7,000	7,000	0
206 재료비	7,000	7,000	0
01 재료비	7,000	7,000	0
○꽃길조성 재료구입	6,000		
-꽃씨 2,000,000원	2,000		
-꽃묘 2,000,000원	2,000		
-상토 및 퇴비 2,000,000원	2,000		
○비품(식재도구) 1,000,000원	1,000		
주민참여예산	120,000	50,000	70,000
401 시설비및부대비	120,000	50,000	70,000
01 시설비	120,000	50,000	70,000
○오산리 산책로 조경식재 30,000,000원	30,000		
○트랙터 부착용 제초기 구입 30,000,000원	30,000		
○삼호리 산책로 조경식재 30,000,000원	30,000		
○오류리 통로박스 벽화그리기 및 조명설치 30,000,000원	30,000		
행정운영경비(대소면)	135,529	126,607	8,922
기본경비(대소면)	135,529	126,607	8,922
기본경비	135,529	126,607	8,922
201 일반운영비	70,529	63,747	6,782
01 사무관리비	52,280	45,370	6,910
○당직수당(일숙직비) 14,520,000원	14,520		
○일반수용비 6,800,000원	6,800		
○급량비 6,040,000원	6,040		
○복사기 임차료 400,000원 * 2대 * 12월	9,600		
○행정장비 소모품 구입비	15,320		
-컬러프린터	8,800		
· 토너 440,000원 * 2대 * 4종 * 2회	7,040		
· 드럼 440,000원 * 2대 * 2회	1,760		
-일반프린터 200,000원 * 13대 * 2회	5,200		
-복사기(토너 및 드럼) 200,000원 * 1대 * 3회	600		
-FAX 120,000원 * 2대 * 3회	720		
02 공공운영비	18,249	18,377	△128

부서: 대소면
 정책: 행정운영경비(대소면)
 단위: 기본경비(대소면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○공공요금 및 체세(우편요금) 15,100,000원	15,100		
○행정장비 유지보수비	3,149		
-다기능사무기기 1,300,000원 * 25대 * 5%	1,625		
-프린터 4,000,000원 * 15대 * 2%	1,200		
-복사기 15,000,000원 * 1대 * 2%	300		
-FAX 600,000원 * 2대 * 2%	24		
202 여비	54,000	51,300	2,700
02 월액여비	54,000	51,300	2,700
○월액여비 225,000원 * 20명 * 12월	54,000		
203 업무추진비	11,000	11,560	△560
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장 550,000원 * 12월	6,600		
02 정원가산업무추진비	800	760	40
○직원사기진작경비 40,000원 * 20명	800		
04 부서운영업무추진비	3,600	4,200	△600
○부서운영업무추진비 300,000원 * 12월	3,600		